令和 3 年 12 月 7 日

 東備西播定住自立圏

 共生ビジョン懇談会委員  各位

東備西播定住自立圏共生ビジョン懇談会

第 15 回東備西播定住自立圏共生ビジョン懇談会（書面開催）について（結果）

時下、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より、定住自立

圏構想の推進につきまして、ご理解を賜り感謝申し上げます。

さて、第 15回「東備西播定住自立圏共生ビジョン懇談会」につきましては、書面開催とさせて

いただいたところですが、委員の皆様からご意見はございませんでしたので、ご報告させていた

だきます。お忙しい中、ご協力をいただきありがとうございました。

今後とも、どうぞよろしくお願い申し上げます。

【事務局】

                          〒705-8602 備前市東片上 126

備前市役所 企画課

      担当 河上、榊原

                           TEL 0869-64-1871

FAX 0869-64-3845

E-mail bzkikaku@city.bizen.lg.jp